[image: gerb_new]

ГЛАВА

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _____12.11.2025____ № ___87/11________

О награждении Почетным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области имени Н.А. Второва, Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь
Московской области» и Почетным нагрудным знаком Главы городского округа
Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайства АО «Металлургический завод «Электросталь» от 21.10.2025 № 212/1
и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 28.10.2025 № 48/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд в металлургической промышленности и в связи с празднованием дня рождения завода:
1.1. Почетным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области имени Н.А. Второва Добринова Станислава Викторовича, слесаря – ремонтника цеха ремонта металлургического электрооборудования Акционерного общества «Металлургический завод «Электросталь».
1.2. Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области» Дружинина Константина Владимировича, старшего мастера участка прокатного цеха №2 Акционерного общества «Металлургический завод «Электросталь».
1.3. Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь» Курицыну Елену Ивановну, полировщика цеха испытаний Акционерного общества «Металлургический завод «Электросталь».
2.  Опубликовать информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                             Ф.А. Ефанов

2

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg